ШУМЕРЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	05.03.2024 года
	№56/158-5

от «____» _______ 2012 г. № ___

	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии №2814 с правом решающего голоса

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявления Чебутаевой Ирины Станиславовны, члена участковой избирательной комиссии №2814 с правом решающего голоса, Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия
Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить Чебутаеву Ирину Станиславовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №2814 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

2. Довести настоящее решение до сведения участковой избирательной комиссии №2814 и избирателей данного участка.

	Председатель Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии
	_____________
(подпись)

	С.И. Сазонова

	Секретарь Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии
	_____________

           (подпись)
	А.В. Вушнякова